nº 1098796-93.2023.4.01.3700 e 1054245-91.2024.4.01.3700, com a finalidade de garantir

parcialmente a dívida confessada no presente acordo, o imóvel descrito no ANEXO II,

avaliadas conforme abaixo, em valores aproximados:

Bem imóvel situado à Avenida Caneca da | R$12.000.000,00 (doze milhões de reais)
Mata, nº 120, Camboa, São Luís/MA

matrícula nº 6.041 do Cartório da 1º

Circunscrição Raimundo N. C. de Oliveira

da Comarca de São Luís/MA -

Parágrafo único. O DEVEDOR declara que o bem referido no caput se encontra livres e

desimpedido de ônus, penhora e quaisquer dívidas propter rem que possam ferir a preferência